SEXTA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 201116  CADERNO 2

DAS ATIVIDADES NA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE
INSTRUMENTO.
Valor Total: 2.306,00
Data Assinatura: 05/04/2011
Vigência: 05/04/2011 a 03/06/2011
Dispensa: 2/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: JOEL PEREIRA DA COSTA
Endereço: Al Bom Jesus, 11
CEP. 67146-142 - Ananindeua/PATelefone: 0000000000
Ordenador: PAULO ROBERTO CHAVES FERNANDES

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 219906

CONTRATO: 61
Exercício: 2011
Objeto: O CONTRATADO PRESTARÁ À CONTRATANTE SERVIÇOS
DE APOIO TÉCNICO PARA INTEGRAR O CORPO DA AMAZÔNIA
JAZZ BAND PARA EXERCER A FUNÇÃO DE MONTADOR.
Valor Total: 1.547,62
Data Assinatura: 05/04/2011
Vigência: 05/04/2011 a 03/06/2011
Dispensa: 2/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: JOELSON DA CONCEIÇÃO DIAS DA SILVA
Endereço: Psg Alacid Nunes, 09
CEP. 66820-020 - Belém/PATelefone: 9100000000
Ordenador: PAULO ROBERTO CHAVES FERNANDES

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 219907

CONTRATO: 62
Exercício: 2011
Objeto: O CONTRATADO PRESTARÁ À CONTRATANTE SERVIÇOS
DE ARQUIVISTA, EXERCENDO SUAS ATIVIDADES JUNTO A
AMAZÔNIA JAZZ BAND.
Valor Total: 1.547,62
Data Assinatura: 05/04/2011
Vigência: 05/04/2011 a 03/06/2011
Dispensa: 2/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: EDIVALDO FERREIRA DE FREITAS JUNIOR
Endereço: Psg Tabatinga, 206
CEP. 66030-600 - Belém/PATelefone: 9100000000
Ordenador: PAULO ROBERTO CHAVES FERNANDES

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 219910

CONTRATO: 68
Exercício: 2011
Objeto: O CONTRATADO PRESTARÁ À CONTRATANTE SERVIÇOS
DE MONTADOR, EXERCENDO SUAS ATIVIDADES JUNTO À
ORQUESTRA SINFÔNICA DO THEATRO DA PAZ, COM INÍCIO
DAS ATIVIDADES NA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE
INSTRUMENTO.
Valor Total: 1.906,00
Data Assinatura: 05/04/2011
Vigência: 05/04/2011 a 03/06/2011
Dispensa: 2/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: ROGERIO CHRISTIAN SILVA
Endereço: R Saturno, 308
CEP. 66635-470 - Belém/PATelefone: 0000000000
Ordenador: PAULO ROBERTO CHAVES FERNANDES

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 219911

CONTRATO: 63
Exercício: 2011
Objeto: O CONTRATADO PRESTARÁ À CONTRATANTE SERVIÇOS
DE MONTADOR, EXERCENDO SUAS ATIVIDADES JUNTO A
AMAZÔNIA JAZZ BAND.
Valor Total: 1.547,62
Data Assinatura: 05/04/2011
Vigência: 05/04/2011 a 03/06/2011
Dispensa: 2/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso

Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: RONALDO CASTRO MARQUES
Endereço: Est do Icuí-Guajará, 09
CEP. 67125-000 - Ananindeua/PAComplemento: PQ. VERDE
LARANJEIRAS, QUADRA 03
Telefone: 9100000000
Ordenador: PAULO ROBERTO CHAVES FERNANDES

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 219914

CONTRATO: 64
Exercício: 2011
Objeto: O CONTRATADO PRESTARÁ À CONTRATANTE SERVIÇOS
DE MONTADOR, EXERCENDO SUAS ATIVIDADES JUNTO A
AMAZÔNIA JAZZ BAND.
Valor Total: 1.547,62
Data Assinatura: 05/04/2011
Vigência: 05/04/2011 a 03/06/2011
Dispensa: 2/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: MARIO AUGUSTO CRUZ DE SOUZA
Endereço: Psg Primeiro de Maio, 619
CEP. 67010-240 - Ananindeua/PAComplemento: CASA A
Telefone: 9100000000
Ordenador: PAULO ROBERTO CHAVES FERNANDES

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 219915

CONTRATO: 69
Exercício: 2011
Objeto: O CONTRATADO PRESTARÁ À CONTRATANTE SERVIÇOS
DE MONTADOR, EXERCENDO SUAS ATIVIDADES JUNTO À
ORQUESTRA SINFÔNICA DO THEATRO DA PAZ, COM INÍCIO
DAS ATIVIDADES NA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE
INSTRUMENTO.
Valor Total: 1.906,00
Data Assinatura: 05/04/2011
Vigência: 05/04/2011 a 03/06/2011
Dispensa: 2/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
13392118125960000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: RAPHAEL BRAGA DOS SANTOS
Endereço: Psg Dr Gonçalves, 19
CEP. 66030-210 - Belém/PATelefone: 0000000000
Ordenador: PAULO ROBERTO CHAVES FERNANDES

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 219916

CONTRATO: 65
Exercício: 2011
Objeto: O CONTRATADO PRESTARÁ À CONTRATANTE SERVIÇOS
DE INSPETOR, EXERCENDO SUAS ATIVIDADES JUNTO A
ORQUESTRA SINFÔNICA DO THEATRO DA PAZ.
Valor Total: 2.382,00
Data Assinatura: 05/04/2011
Vigência: 05/04/2011 a 03/06/2011
Dispensa: 2/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: FABIO ANDRÉ FARIAS DE BARROS
Endereço: Est do Quarenta Horas, 09
CEP. 67120-370 - Ananindeua/PAComplemento: CONJ.
ACQUAVILLE, QUADRA E
Telefone: 9100000000
Ordenador: PAULO ROBERTO CHAVES FERNANDES

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 219819

CONTRATO: 70
Exercício: 2011
Objeto: O CONTRATADO PRESTARÁ À CONTRATANTE, SERVIÇOS
DE MÚSICO PARA INTEGRAR O CORPO DA AMAZÔNIA JAZZ
BAND PARA EXEERCER FUNÇÃO DE TROMPETISTA, COM INÍCIO
DAS ATIVIDADES NA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE
INSTRUMENTO.
Valor Total: 2.142,86
Data Assinatura: 05/04/2011
Vigência: 05/04/2011 a 03/06/2011
Dispensa: 2/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso

13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: ELIELSON DA SILVA GOMES
Endereço: Rod Br 316, 17A
CEP. 67200-000 - Marituba/PATelefone: 0000000000
Ordenador: PAULO ROBERTO CHAVES FERNANDES

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 219828

CONTRATO: 71
Exercício: 2011
Objeto: O CONTRATADO PRESTARÁ À CONTRATANTE, SERVIÇOS
DE MÚSICO PARA INTEGRAR O CORPO DA AMAZÔNIA JAZZ
BAND PARA EXEERCER FUNÇÃO DE TROMPETISTA, COM INÍCIO
DAS ATIVIDADES NA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE
INSTRUMENTO.
Valor Total: 2.023,82
Data Assinatura: 05/04/2011
Vigência: 05/04/2011 a 03/06/2011
Dispensa: 2/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: ILSON AUGUSTO CRUZ DE SOUZA
Endereço: Rod BR-316, 202
CEP. 67033-000 - Ananindeua/PATelefone: 0000000000
Ordenador: PAULO ROBERTO CHAVES FERNANDES

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 219832

CONTRATO: 72
Exercício: 2011
Objeto: O CONTRATADO PRESTARÁ À CONTRATANTE, SERVIÇOS
DE MÚSICO PARA INTEGRAR O CORPO DA AMAZÔNIA JAZZ
BAND PARA EXEERCER FUNÇÃO DE TROMPETISTA, COM INÍCIO
DAS ATIVIDADES NA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE
INSTRUMENTO.
Valor Total: 2.023,82
Data Assinatura: 05/04/2011
Vigência: 05/04/2011 a 03/06/2011
Dispensa: 2/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: JOABE DA SILVA NUNES
Endereço: Vl Dias, 1867
CEP. 66085-650 - Belém/PAComplemento: TV. TIMBÓ
Telefone: 0000000000
Ordenador: PAULO ROBERTO CHAVES FERNANDES

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 219842

CONTRATO: 73
Exercício: 2011
Objeto: O CONTRATADO PRESTARÁ À CONTRATANTE, SERVIÇOS
DE MÚSICO PARA INTEGRAR O CORPO DA AMAZÔNIA JAZZ
BAND PARA EXEERCER FUNÇÃO DE TROMBONISTA, COM INÍCIO
DAS ATIVIDADES NA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE
INSTRUMENTO.
Valor Total: 2.286,02
Data Assinatura: 05/04/2011
Vigência: 05/04/2011 a 03/06/2011
Dispensa: 2/2011
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso
Origem do Recurso
13392118125790000    339036              0101000000          Estadual
Contratado: JOSÉ CLÁUDIO ROSÁRIO DA COSTA
Endereço: R Acapulco, 14
CEP. 66833-380 - Belém/PATelefone: 0000000000
Ordenador: PAULO ROBERTO CHAVES FERNANDES

LICENÇA SAÚDE
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 220252

PORTARIA N.º 081 DE 07 DE ABRIL DE 2011
Servidor (a): Adriana Gomes da Silva Darwich
Matrícula n.º: 57175539/1
Cargo: Assistente Administrativo
Laudo Médico n.º  108717A/1
Período: 21 a 28.03.11.